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Master of Safety™ - Excellence in Occupational Safety 

Master of Safety™ ohjelman kehittämisessä ovat olleet aktiivisesti mukana Työsuojelu-
päälliköt ry. (Finnsafe Institute, joka myös omistaa ko. tuotemerkin) ja Oulun yliopiston 
teknillisen tiedekunnan työtieteen yksikkö.

Master of Safety™ koulutusohjelma on suunnattu turva-alan johto-, päällikkö- tai vaati-
vissa asiantuntijatehtävissä työskenteleville, jotka hakevat tietotaidollista lisäarvoa ja excel-
lence -tasoista valmennusta strategisessa johtamisessa, turvallisuus- ja laatujohtamisessa, 
työturvallisuuden, -terveyden ja -hyvinvoinnin edistämisessä sekä riskienhallinnassa.

Ohjelman viitekehyksenä on yhdistetty laatukokonaisuuden johtamismalli (IMS) sekä 
Corporate Social Res-ponsibility -laatujärjestelmä (ISO 26000). Ohjelma täydentää mm. 
Turvallisuustutkintoa (TUT) ja Ylempää turvallisuustutkintoa (YTU). 

90 opintopisteen laajuinen Master of Safety™ -ohjelma sisältää 23 päivää lähiopetusta  
(10 seminaaria), kirjallisia jaksotöitä, case-esimerkkejä ja -työskentelyä, etäopiskelua sekä 
kirjallisuusesseen. 

Ohjelmaan osallistuminen ja sen suorittaminen edellyttää hakijalta aikaisempaa alan kou-
lutustaustaa sekä työkokemusta (=AHOT -osa). Nämä arvioidaan yliopiston hyväksymien 
asiantuntijoiden toimesta ennen ohjelmaan hyväksymistä.

Ohjelman rakenne:
1. Aikaisemmin hankitun osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen (AHOT-osa, 50 op.)
2. Turvallisuusjohtamisen erikoistumisohjelmaosan lähiopetusjaksot (15 op.):

•	  Työorganisaatio systeeminä ja oikeussubjektina (aloitusseminaari)	 19. - 20.09.2011 
•	  Turvallisuusjohtaminen ja esimiestyö 	 17. - 19.10.2011
•	  Työturvallisuuden ja työterveyden johtaminen	 14. - 16.11.2011 
•	  Turvallisuusriskien hallinta	 12. - 14.12.2011

3. Executive Education -koulutusosa (25 op.):
•	  Strategisen kyvykkyyden arviointi, mittaaminen ja kehittäminen 	 16. - 17.02.2012
•	  Sopimus- ja immateriaalioikeus 	 15. - 16.03.2012
•	  Palvelujen markkinointi ja kuluttajamarkkinointi 	 22. - 23.03.2012
•	  Organisaatiokulttuuri ja sen kehittäminen 	 29. - 30.03.2012
•	  Liiketoiminta ja informaatioteknologia	 02. - 04.05.2012
•	  Kirjallisuuteen pohjautuva essee

Koulutukseen liittyvät seminaarit järjestetään Oulun yliopiston tiloissa, ellei toisin mainita. 
Seminaareissa on pakollinen läsnäolo. Kuhunkin seminaariin liittyy kirjallinen jaksotehtävä, 
jonka aihe määräytyy seminaarin aihepiirin kannalta merkityksellisten teemojen mukaisesti.
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Master of Safety™ ohjelman keskeinen kouluttaja- ja asiantuntijaryhmä:

Hannu Anttonen, FT, professori, dosentti, Työterveyslaitos
Marita Hyttinen, FT, tutkimuspäällikkö, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera

Kari Häkkinen, TkT, dosentti, riskienhallintajohtaja, If Vahinkovakuutusyhtiö Oy
Tauno Jokinen, TkT, Senior Adviser, Toimitusjohtaja
Veikko Rouhiainen, TkT, tutkimusprofessori, VTT

Antti Simola, TkT, johtava asiantuntija, 3T Ratkaisut Oy
Jukka Tamminen, DI, toiminnanjohtaja, Työsuojelupäälliköt ry.

Juhani Tarkkonen, FT, johtava konsultti, Innosafe
Seppo Väyrynen, TkT, professori, Oulun yliopisto

Master of Safety™ ohjelman rakenne ja kytkentä
Oulun yliopiston eMBA -ohjelmaan:

* Erikoistumisohjelman voi suorittaa erikseen hintaan 3 800 €
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Hakeutuminen ohjelmaan

Ilmoittautumislomake löytyy Oulu Business School Executive Educationin kotisivuilta 
osoitteesta: www.emba.oulu.fi kohdasta ”Ilmoittaudu”. Ohjelman hakuaika päättyy 5.9. 2011.

Hakemukseen on liitettävä mukaan ne asiakirjat ja todistukset, joilla hakija osoittaa 
AHOT -osaan liittyvän aiemman pätevöitymisensä ja koulutuksensa turvallisuusalalle.

Hyväksymisestä Master of Safety™ ohjelmaan ilmoitetaan viimeistään 12.9.2011.

Hinta

Master of Safety™ -ohjelman hinta on 10.200 €. Osallistuja voi myös suorittaa 
ensin ohjelmaan sisältyvän erikoistumisohjelmaosan hintaan 3.800 € ja  jatkaa Master  
of Safety™ -ohjelmassa (AHOT-osan hyväksymisen jälkeen). Jatkamisen tapahtuessa  

välittömästi, hyvitetään koko erikoistumisohjelman hinta Master of Safety™ -ohjelman  
hinnassa. Myöhemmin hyvitetään 50 % erikoistumisohjelman maksetusta hinnasta.

Mikäli opiskelija jatkaa Executive MBA -ohjelmassa välittömästi Master of Safety™ tai 
Turvallisuusjohtamisen erikoistumisohjelman jälkeen, hyvitetään suoritetut opiskelumaksut 

kokonaan eMBA -ohjelman hinnassa. Jos jatkaminen tapahtuu myöhemmin, 50 %  
suoritetuista maksuista hyvitetään.

Osallistumismaksu kattaa seminaarijaksot, niihin liittyvät oppimateriaalit sekä 
kirjallisten töiden arvioinnin. Executive Education koulutus on arvonlisäverotonta  

täydennyskoulutusta.

Lisätietoja:

Antti Kauppila, ohjelmajohtaja, Oulun yliopisto
p. 040 543 2076

e-mail: antti.kauppila@oulu.fi 

Matti Marttila, ohjelmajohtaja, Oulun yliopisto
p. 0400 687 980

e-mail: matti.marttila@oulu.fi

Jukka Tamminen, toiminnanjohtaja, Työsuojelupäälliköt ry.
p. 050 555 2331

e-mail: jukka.tamminen@elisa.fi 

www.emba.oulu.fi


